
T
n

J Pří|oha B

POSUDEK VEDoUCÍHo DIPLOMOVÉ pnÁcn

Jméno a příjmení diplomanta; Kateřina Grollová

Název diplomové práce: Ana|ýza strategické pozice nemocnice

Volba tématu: 1. Aktuální, málo frekventované téma práce
2. Aktuální' časté téma práce
3. Neaktuální téma práce
4. Nevhodně zvolené téma

Cíl práce ajeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíl, kteý byl naplněn
2. Vhodně zvolený cí|' který byl částečně naplněn
3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn

4. Nevhodně zvolený cíl

Struktura práce: 1' Pro dané téma ve|mi vhodná
2. Pro dané téma částečně vhodná
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Vynikající, pouŽity dosud neběŽné prameny

2. Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné prameny

3 ' Dobrá, použity běžně dostupné prameny
4. Slabá, použity zastaralé prameny
5. Nevyholující - použito máIo zastaraIé literatury

Vybavení práce tabulkami, gra$u, přílohami:
1. Výborné
2. Velmi dobré, funkční
3, Dobré - jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu

4. Nedostačuiící

Přínosy DP: 1. originální, inspirativní tázory
2. Ne zcela běŽné názory, které jsou inspirativní
3. Nedostatečněargumentačněpodloženév|.názory
4. Vlastní názor chybí

Uplatnění DP v praxi a ve výuce: 1' Práci lze výborně uplatnit v praxi
2, Prácl |ze částečně uplatnit v praxi
3 . Práct lze ýborně uplatnit výzkumu
4. Prácilze částečně uplatnit ve výuce nebo ýzkumu
3, Ptáce nelze v podstatě vyuŽít ani v praxi, při ýuce nebo výzkumu

GraÍická stránka: 1. Výbomá
2. Velmi dobrá
3. Dobrá
4. Ner,yhowjící

Jazykovástránka 1. Stylistika: a) Výborná
b) Dobrá
;) Nelyhovující

2. Gramatika: a) Výborná

3]i"".lll"*,.'



Příloha B

/
Zásadni připomínky k DP: l.

z.
nemám
mám t5rto:

Další hodnocení: Diplomová práce je ukázkou zvládnutého tématu a prokiízaného smyslu pro uplatnění

získaných pozratků v praxi.Pr.áci kě použít při zpracovaní strategie podniku.Negativem je nerozvedený ávěr-

'nut.gi.,ťuuitity,.t'yui 
akění plám,doporučení vyplývající z dobře provedené analýzy jsou příliš obecná..

1. Práce splňuje základní požadavky kladené na

tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě:

Navrhovaná klasifikace: l.
)
J.

5.

6.

7.

otázky k ústní obhajobě práce:

1.Popište strategii stability ve Vámi popisovaném podniku.

ýborně
velmi dobře
velmi dobře nebo dobře dle ústní obhajoby
dobře
dobře nebo nevyhověl dle ústní obhajoby
nevyhověl

2.

Datum: 02.05.2008


